
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Obchodní společnost: VIDOX s.r.o. 

Sídlo: 
Ulice, č.p.:  

Obec: 

U Poráků 511, Horní 

Brána 

Český Krumlov 

 

PSČ: 381 01 

Zastoupená ve věcech smluvních: 
Janem Kandlíkem – prokuristou 

Ladislavem Kopačkou - prokuristou 

 ve věcech technických:  Ladislavem Kopačkou  - prokuristou  

IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168 

 

6919 

(dále jen „zhotovitel“)   

a 

Obchodní společnost: Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: 
Ulice, č.p.:  

Obec: 

Zámek 1, Průhonice 

Praha 

 

PSČ: 

  

25243 

Zastoupená ve věcech smluvních: doc.Ing. Janem Wildem, Ph.D. - ředitel 

 ve věcech technických:  Ing. Lenka Hrubá - zást. ředitele pro provoz 

Technický dozor objednatele:  Ing. Jiří Plichta 

IČO: 67985939 DIČ: CZ67985939 

(dále jen „objednatel“)   

u z a v ř e l i  níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 7.12.2021 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7.12.2021 smlouvu o dílo jejímž předmětem 

je zhotovení díla  

„SO 28 – Nový skleník“ 

       Dukelská 135, 379 01 Třeboň, na pozemcích p.č. 586/14, 586/15, 473/1 a 473/4, k.ú. 

       Třeboň  

 

III. TERMÍNY PLNĚNÍ                 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla, z důvodu nedokončenosti 

horní stavby skleníku (ocelová konstrukce a zasklení), kterou zajišťuje objednatel. 

Stavební práce, které je nutné ještě dokončit mohou být realizovány po dokončení horní 

stavby skleníku. 

2. Původní termín dokončení dle SOD  ze dne 7.12.2021: 31.5.2022 

3. Nový termín dokončení : do 30.11.2022  

 



 

 

- 1 - 

 

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Celková cena díla se nemění.  

 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ                             

 

1. Tato dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 7.12.2021 zůstávají tímto dodatkem 

nezměněna  

 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, prosty omylu, 

vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

VI. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN                          

 

Za zhotovitele  

Jméno: Ladislav Kopačka  

Funkce Prokurista  

Podpis: 

 

 

 

V Třeboni dne: 16.5.2022 

  

    

 

Za objednatele  

Jméno: doc.Ing. Jan Wild, 

Ph.D. 

Funkce ředitel  

Podpis: 

 

 

 

V Průhonicích  dne: 16.5.2022 




